C
a
l
d
e
r
a
s

BER-700 et BER-1000.
AUTOMATISCHER ELEKTROKESSEL
Vollständig aus nichtrostendem Stahl gebaut. Kochung ohne Druck.
Groe Isolierung, was die Wärmeverflüchtigung minimisiert.
Grodimensionierter Ablasshahn.
Unabhängige Schalttafel aus Edelstahl.
Automatische Steuerung durch den Aditec MKA-120-Programmierer für Zeit-,
Zyklusende- und Temperatursteuerung durch die PT-100-Sonde.
Startprogramm zu einer voreingestellten Zeit, bis zu 99 Stunden im Voraus.
Wartezeit. Akustische Warnung zum Ende des Garvorgangs. Optionale Spießsonde.
Individuelles Einschalten der Widerstände, um die Instandhaltung des Kessels zu
erleichtern.
Scharnier für Stoppdeckel mit mehreren Positionen. Nur für BER-400, BER-500,
BER-700 und BER-1000
Modelo Litros A B C a b c Potencia Consumo
BER-120 120 lt               840             980        1010        510          510          510           9 Kw                        13 A
BER-200 200 lt               880           1160        1010        560          700          550           14 Kw                      20 A
BER-300 300 lt              1140          1160        1010        815          700          550           18 Kw                      26 A
BER-400 400 lt              1490          1160        1010        1170        700          550           21 Kw                     30 A
BER-500 500 lt              1640          1160        1010        1320        700          550           27 Kw                      39 A
BER-700 700 lt               2020         1160        1010        1700        700          600           45 Kw                      65 A
BER-1000 1000 lt             2420         1260        1010        2100        800          600          63 Kw                      91 A
Av. Cami Nou,12
46910 BENETUSSER (Valencia-ESPAÑA)
Telf. +34 963 750 362 - Fax. 963 961 474